
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: RVGR-E27
 

CENTURY REVERSO nástěnné svítidlo E27 IP65
šedé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Délka 250

Výška 100

Šířka 110

Tloušťka 100 mm

Závit E27

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK10

Hmotnost v KG 1,036

Hmotnost včetně obalu v KG 1,114

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Zapomeňte na obyčejné venkovní osvětlení – CENTURY REVERSO šedé nástěnné svítidlo je více než jen světelný
zdroj. Je to vstupní brána do světa tajemství a elegance, kterou můžete přinést do svého exteriéru.
Svítidlo je jako kouzelný portál, který vás vtáhne do jiného světa. Dvojité vyzařování světla vytváří kontrast
a tajemství, ať už jej instalujete na terasu, zahradní zeď nebo vstupní bránu.
CENTURY, italský výrobce s bohatou historií, přináší toto šedé nástěnné venkovní svítidlo, které spojuje moderní
styl a spolehlivost. Odolnost vůči povětrnostním vlivům (IP65) a odolnost proti nárazu (IK10) zajišťuje, že svítidlo
bude důvěryhodným strážcem vašeho venkovního prostoru.
Ale toto svítidlo není jen o osvětlení; je o vytváření atmosféry a emocí. Svítidlo je kompatibilní se žárovkami E27,
což vám umožňuje vybrat si, jaký druh světla chcete pro své venkovní dobrodružství.
CENTURY REVERSO je svítidlo, které vytváří venkovní prostor plný tajemství a kontrastu. Je to světlo, které nejen
osvětlí váš exteriér, ale také mu dodá punc a výjimečnost. Učiňte své venkovní prostory nezapomenutelnými
s CENTURY REVERSO šedým nástěnným svítidlem!
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

